РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2019г.                                          № 103                       ст-ца Митякинская

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, постановлением Правительства Ростовской области от 12.04.2017г. № 276 «Об утверждении Порядка сбора твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного сбора) на территории Ростовской области» Администрация  Митякинского сельского поселения

Постановляет:

1. Внести изменения в  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Митякинского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде и официальном сайте администрации Митякинского сельского поселения.

Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                                             С.И. Куркин